
Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:24

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Empenho

Processo

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0219/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação03/08/2020 Prest. de ser. Em acessoria publica e 

acompanhamento de publicações

 74,050000/2020

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0220/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação03/08/2020 Prest. de ser. Em acessoria publica e 

acompanhamento de publicações

 37,030000/2020

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0222/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.35.00

Outros / Não Aplicável03/08/2020 sERVIÇOES DE CONTABILIDADE  2.900,000000/2020

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0221/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.40.00

Convite03/08/2020 Locação de Software  3.500,000000/2020

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0223/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação04/08/2020 CONSULTORIA FINANCEIRA  1.350,000000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0225/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação07/08/2020 CONTA DE LUZ  315,110000/2020

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0224/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação07/08/2020 SERVIÇOES DE SITE  467,000000/2020

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0226/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Outros / Não Aplicável10/08/2020 MANUTENÇAO DE AR CONDICIONADO  790,000000/2020

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0227/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Inexigível12/08/2020 CONTA AGUA  95,080000/2020

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0229/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.40.00

Convite13/08/2020 SISTEMA PREVIDENCIARIO  2.270,090000/2020

Página 1 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0228/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação13/08/2020 SERVIÇO INTERNET  372,770000/2020

55-GF PORTARIA LIMPEZA 

MONITORAMENTO E 

RASTREAMENTO 

ELETRÔNICO 

CNPJ:06881587000252

0231/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO  120,000000/2020

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0230/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 SERVIÇOES DE TELEFONE  189,000000/2020

70-MAIARA MICHELE COSTA 

LONGA EPP 

CNPJ:23035912000102

0232/2020 03.01.01.09.272.0017 

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação17/08/2020 COMPRA DE 03  ARMARIO DE AÇO  2.670,000000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0234/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável18/08/2020 FOLHA PENSAO FINANCEIRO  4.103,260000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0233/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável18/08/2020 FOLHA DE PENSAO PREVIDENCIARIO  7.429,190000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0235/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável19/08/2020 VALE TRANSPORTE - PREVIDENCIARIO  426,670000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0236/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável19/08/2020 FOPAG- PREVIDENCIARIO  11.218,380000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0238/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável19/08/2020 FOPAG- FINANCEIRO  33.568,810000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0237/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável19/08/2020 VALE TRANSPORTE - FINANCEIRO  1.269,330000/2020

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0239/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação20/08/2020 ALUGUEL  6.469,340000/2020

Página 2 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0241/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Pregão21/08/2020 ASSESSORIA TECNICA ESPECIALIZADA EM 

RPPS

 5.000,000000/2020

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0242/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação21/08/2020 LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS  470,000000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0240/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação21/08/2020 conta luz  161,680000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0244/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável26/08/2020 VALE ALIMENTACAO - FP  540,000000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0243/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável26/08/2020 VALE ALIMENTAÇÃO - FF  882,000000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0245/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 PATRONAL ITUPEVAPREV - 08/2020  2.577,480000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0246/2020 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 PATRONAL ITUPEVAPREV - 08/2020  1.259,130000/2020

 90.525,40Total - Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Liquidação de Empenho

Processo

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0220/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação03/08/2020 Liquidação do Empenho: 220/2020  37,030000/2020

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0219/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação03/08/2020 Liquidação do Empenho: 219/2020  74,050000/2020

Página 3 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0221/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite03/08/2020 Liquidação do Empenho: 221/2020  3.500,000000/2020

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0222/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.35.00

Outros / Não Aplicável03/08/2020 Liquidação do Empenho: 222/2020  2.900,000000/2020

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0223/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação04/08/2020 Liquidação do Empenho: 223/2020  1.350,000000/2020

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0224/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação07/08/2020 Liquidação do Empenho: 224/2020  467,000000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0225/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação07/08/2020 Liquidação do Empenho: 225/2020  315,110000/2020

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0226/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Outros / Não Aplicável10/08/2020 Liquidação do Empenho: 226/2020  790,000000/2020

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0227/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Inexigível12/08/2020 Liquidação do Empenho: 227/2020  95,080000/2020

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0228/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação13/08/2020 Liquidação do Empenho: 228/2020  372,770000/2020

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0229/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite13/08/2020 Liquidação do Empenho: 229/2020  2.270,090000/2020

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0230/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Liquidação do Empenho: 230/2020  189,000000/2020

55-GF PORTARIA LIMPEZA 

MONITORAMENTO E 

RASTREAMENTO 

ELETRÔNICO 

CNPJ:06881587000252

0231/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Liquidação do Empenho: 231/2020  120,000000/2020

Página 4 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

70-MAIARA MICHELE COSTA 

LONGA EPP 

CNPJ:23035912000102

0232/2020 03.01.01.09.272.0017.

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação17/08/2020 Liquidação do Empenho: 232/2020  2.670,000000/2020

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0239/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação20/08/2020 Liquidação do Empenho: 239/2020  6.469,340000/2020

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0242/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação21/08/2020 Liquidação do Empenho: 242/2020  470,000000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0244/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável26/08/2020 Liquidação do Empenho: 244/2020  540,000000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0243/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável26/08/2020 Liquidação do Empenho: 243/2020  882,000000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0240/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação27/08/2020 Liquidação do Empenho: 240/2020  161,680000/2020

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0241/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Pregão27/08/2020 Liquidação do Empenho: 241/2020  5.000,000000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0237/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 237/2020  1.269,330000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0233/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 233/2020  7.429,190000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0236/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 236/2020  11.218,380000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0246/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 246/2020  1.259,130000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0238/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 238/2020  33.568,810000/2020

Página 5 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0234/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 234/2020  4.103,260000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0233/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 233/2020  7.429,190000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0234/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 234/2020  4.103,260000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0245/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 245/2020  2.577,480000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0235/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Liquidação do Empenho: 235/2020  426,670000/2020

 102.057,85Total - Liquidação de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Pagamento de Empenho

Processo

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0223/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação07/08/2020 Pagamento do Empenho: 223/2020  1.329,750000/2020

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0222/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.35.00

Outros / Não Aplicável14/08/2020 Pagamento do Empenho: 222/2020  2.856,500000/2020

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0224/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Pagamento do Empenho: 224/2020  467,000000/2020

Página 6 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0226/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Outros / Não Aplicável14/08/2020 Pagamento do Empenho: 226/2020  790,000000/2020

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0227/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Inexigível14/08/2020 Pagamento do Empenho: 227/2020  95,080000/2020

07-GAP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0221/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite14/08/2020 Pagamento do Empenho: 221/2020  3.447,500000/2020

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0219/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Pagamento do Empenho: 219/2020  74,050000/2020

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0230/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Pagamento do Empenho: 230/2020  189,000000/2020

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0220/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação14/08/2020 Pagamento do Empenho: 220/2020  37,030000/2020

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0239/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação20/08/2020 Pagamento do Empenho: 239/2020  6.469,340000/2020

70-MAIARA MICHELE COSTA 

LONGA EPP 

CNPJ:23035912000102

0232/2020 03.01.01.09.272.0017.

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação20/08/2020 Pagamento do Empenho: 232/2020  2.670,000000/2020

55-GF PORTARIA LIMPEZA 

MONITORAMENTO E 

RASTREAMENTO 

ELETRÔNICO 

CNPJ:06881587000252

0231/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação20/08/2020 Pagamento do Empenho: 231/2020  120,000000/2020

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0228/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação27/08/2020 Pagamento do Empenho: 228/2020  372,770000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0225/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação27/08/2020 Pagamento do Empenho: 225/2020  315,110000/2020

Página 7 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0242/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação27/08/2020 Pagamento do Empenho: 242/2020  470,000000/2020

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0229/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite27/08/2020 Pagamento do Empenho: 229/2020  2.270,090000/2020

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0241/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Pregão27/08/2020 Pagamento do Empenho: 241/2020  5.000,000000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0243/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável27/08/2020 Pagamento do Empenho: 243/2020  882,000000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0244/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável27/08/2020 Pagamento do Empenho: 244/2020  540,000000/2020

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0240/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação27/08/2020 Pagamento do Empenho: 240/2020  161,680000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0236/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 236/2020  9.392,460000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0235/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 235/2020  426,670000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0246/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 246/2020  1.259,130000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0233/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 233/2020  6.980,820000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0237/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 237/2020  1.269,330000/2020

Página 8 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0234/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 234/2020  3.816,160000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0245/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 245/2020  2.577,480000/2020

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

Ident. Especial:0038

0238/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Pagamento do Empenho: 238/2020  25.997,620000/2020

 80.276,57Total - Pagamento de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Lançamento de Despesa Extra

Processo

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0059/2020 218810104.107/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 59/2020  20,25

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0060/2020 218810104.114/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 60/2020  43,50

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0061/2020 218810104.114/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 61/2020  52,50

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0062/2020 218810104.1131/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 62/2020  448,37

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0063/2020 218810104.1031/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 63/2020  287,10

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0064/2020 218810104.331/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 64/2020  4.993,71

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0065/2020 218810104.431/08/2020 Lançamento de Despesa Extra: 65/2020  650,73

 6.496,16Total - Lançamento de Despesa Extra:

Página 9 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Pagamento de Despesa Extra

Processo

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0052/2020 218810104.114/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 52/2020  20,25

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0053/2020 218810104.114/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 53/2020  52,50

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0054/2020 218810104.114/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 54/2020  43,50

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0055/2020 218810104.414/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 55/2020  1.112,47

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0056/2020 218810104.314/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 56/2020  4.674,39

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0057/2020 218810104.314/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 57/2020  287,10

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

0058/2020 218810104.414/08/2020 Pagamento de Despesa Extra: 58/2020  497,61

 6.687,82Total - Pagamento de Despesa Extra:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação Credor

Estorno de Liquidação

Processo

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0233/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Estorno da Liquidação do Empenho: 233/2020  7.429,190000/2020

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0234/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável31/08/2020 Estorno da Liquidação do Empenho: 234/2020  4.103,260000/2020

 11.532,45Total - Estorno de Liquidação:

Página 10 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

12:00:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

10/09/2020

L.C. 131

 297.576,25TOTAL GERAL:

GCASPP Consultoria Contábil Ltda Diretor Financeiro Juliane Bonamigo

Assessor Contábil Vania Regina Pozzani de França Diretor Presidente

2SP024990

Página 11 de 11Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br


